

1. Lübecker Schwimmverein von 1896 e.V.

Aufnahmeantrag der Schwimmschule Kücknitz

Vor – und Nachn	ame (Mitglied)			
Geburtsdatum		Männlich	1	Weiblich
Straße und Haus	nummer			
Postleitzahl und	Wohnort			
Telefon		Mobiltelefon		
E-Mail				
Kurses bar zu ent Gleichzeitig wird Informationen e	Ihr Kind Mitglied im Intnehmen Sie dem b	1. Lübecker Schwin beigefügten Merkbl	nmverein vo	on 1896 e.V. Weit
Kurses bar zu ent Gleichzeitig wird Informationen e Einzugsermächtig	richten. Ihr Kind Mitglied im	 Lübecker Schwin beigefügten Merkbla astschriftverfahren. 	nmverein vo att, der Be	on 1896 e.V. Weit eitragsliste sowie (
Kurses bar zu ent Gleichzeitig wird Informationen e Einzugsermächtig Für die Mitgliedse Ich erkläre mich e Mitgliederverwal	richten. Ihr Kind Mitglied im Intnehmen Sie dem b gung gemäß dem SEPA-L chaft gilt die Satzung des einverstanden, dass der tung speichert und dies atenschutzerklärung im	1. Lübecker Schwin Deigefügten Merkbla astschriftverfahren. s 1.Lübecker Schwim Verein meine persör e ausschließlich für v	nmverein vontt, der Be mvereins vo lichen Date vereinsinter	on 1896 e.V. Weit eitragsliste sowie o on 1896 e.V. n im Rahmen der ne Zwecke verwend
Kurses bar zu ent Gleichzeitig wird Informationen e Einzugsermächtig Für die Mitgliedse Ich erkläre mich e Mitgliederverwal Ich habe die Da Unterschrift best	richten. Ihr Kind Mitglied im entnehmen Sie dem begung gemäß dem SEPA-Lechaft gilt die Satzung des einverstanden, dass der tung speichert und dies atenschutzerklärung im ätigt. Vereinssatzung endet durch Kündigung zu der renden Vorstandsmitglied	1. Lübecker Schwin Deigefügten Merkbla astschriftverfahren. I Lübecker Schwim Verein meine persör e ausschließlich für v Anhang zur Kennt	nmverein vontt, der Beimvereins von lichen Date vereinsinter inis genomit	on 1896 e.V. Weite eitragsliste sowie o on 1896 e.V. n im Rahmen der ne Zwecke verwend men und mit mei